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12. veebruaril avaldatud Eesti inimarengu aruandes 2026 „Haridus ühiskonna peeglis" on 

välja toodud huvihariduse väga oluline roll noorte arenguteel. Uuringu tulemused näitavad

tugevat positiivset seost huvihariduses osalemise ja kõrgema õpimotivatsiooni, põhikoolis

püsimise ning madalama riskikäitumise vahel. Loodame, et inimarengu aruande koostajate

soovitused, huviharidus noortele kättesaadavamaks teha leiavad ka otsustajate seas toetust.

Käesolev uudiskiri pakub põgusa ülevaate Nõmme huvikooli jaanuari ja veebruari tegemistest.

Mõnusat lugemist ja rõõmsat alanud koolivaheaega!

 

 

Vaata ka Nõmme huvikooli tervitusvideot siit.

TULEKUL

Nõmme huvikooli kabeseeriavõistluse II hooaeg

7. märtsil toimub Nõmme huvikooli kabeseeriavõistluse II hooaja II etapp. Turniiri algusaeg

on kell 11.00. Osavõtutasu kõigile 1€. Palume kaasa võtta vahetusjalanõud.

 

FOOKUSES

Nõmme huvikooli noored insenerid võitsid tuuleturbiinide võistluse

24. jaanuaril toimus TalTechis tuuleturbiinide disainivõistlus KidWind Challenge, mille võitsid

Nõmme huvikooli lennumudelismi- ja drooniringi õpilased Sander ja Rasmus Orukivi koos

oma meeskonnaga Windle.

 

KidWind Challenge on praktiline võistlus, kus noored kavandavad, ehitavad ja katsetavad

tuuleturbiine, õppides tundma tuuleenergia põhimõtteid. Võistkondadel tuli paari kuu jooksul

ehitada tuulik, mis mahuks 120 × 120 cm mõõtmetega tuuletunnelisse ning toodaks võimalikult

palju energiat. Igal meeskonnal oli korraldaja poolt määratud mentor, kes toetas noori nii

teoorias, ehituses kui ka võistlemise ettevalmistuses. Kõik võistkonnad said mudeli jaoks ka ühe

generaatori.

Võistluspäeval mõõdeti spetsiaalses tuuletunnelis turbiini toodetud energia hulka ning hinnati

tehnilisi lahendusi, meeskonnatööd ja loovust. Huvi võistluse vastu oli suur . Kokku osales 20

meeskonda 77 noorega. Võisteldi kahes vanusekategoorias: 6.–9. ja 10.–12. klasside õpilased.

Vanema vanuserühma võitjameeskond sõidab kevadel Ameerika Ühendriikidesse

rahvusvahelisele finaalvõistlusele.

 

Vendade Sandri ja Rasmuse huvi teaduse ja leiutamise vastu märkas nende lennumudelismi

õpetaja Ardo Pärna, kes soovitas noormeestel võistlusel osaleda. Koolikaaslastest moodustati

võistkond Windle ning paari kuuga tehti ära suur töö.

Windle’i projekti eripäraks oli keskkonnateadlik ja tehniliselt läbimõeldud lahendus. Tuuliku labad

3D-prinditi vanadest plastpudelitest valmistatud filamentidest. Filamendi tootmiseks ehitasid

noored ise masina, kasutades taaskasutatud 3D-printerite komponente. Labade disainimiseks

kasutati QBlade’i ning mudelite modelleerimiseks programmi Fusion 360. Ühe laba valmimine

võttis keskmiselt 14 tundi, hõlmates nii filamendi tootmist, detailide printimist kui ka

kokkupanekut. Labade torutalade ühenduskohtade niitmähise materjali andis huvikooli

õmblusõpetaja Meta. Mudel on lahtivõetav ja kokkupandav, mis võimaldab seda kasutada ka

väljasõitudel energia tootmiseks.

Windle’i projekti aruandega saab tutvuda siin.

Soovime Windle’ile edu KidWind Challenge Worlds’il Ameerikas.

Nõmme huvikooli aasta tiim on robootikaringi võistkond
"Hõbeliivaterakesed"

Nõmme Huvikooli aasta tiim 2026 on robootikaringi võistkond „Hõbeliivaterakesed“, kuhu

kuuluvad Lennart Luhakooder, Ralf Bauman, Oskar Taliaru ja Tamur Toom. Meeskonda

juhendab õpetaja Jevgenia Kleinert. „Hõbeliivaterakesed“ osaleb noorte teaduse ja tehnoloogia

võistlusel First Lego League (FLL) juba kolmandat hooaega.

 

FLL ei ole pelgalt robotivõistlus, kus hinnatakse, kui edukalt suudab meeskonna ehitatud ja

programmeeritud robot 2,5 minuti jooksul võistlusväljakul missioone täita. Lisaks robotimängule

hinnatakse robotidisaini, meeskonna põhiväärtuste järgimist ning innovatsiooniprojekti.

Innovatsiooniprojekti käigus tutvuvad meeskonnaliikmed valdkonna probleemidega, suhtlevad

ekspertidega ning pakuvad mõnele probleemile loova lahenduse. Sama oluline kui uurimistöö

ise on ka selle läbimõeldud esitlemine. Käesoleva hooaja teemaks on arheoloogia. Valdkonna

probleemide kaardistamiseks suhtlesid noormehed mitme arheoloogiga ning külastasid Kiek in

de Köki bastionikäike,

25. jaanuaril toimus Tallinnas Põhja-Eesti II eelvoor, kus „Hõbeliivaterakesed“ pääsesid edasi

finaali. Lisaks pälvis meeskond põhjaliku uurimistöö eest TÜ karika.

Eduka eelvooru järel jätkavad noormehed tööd finaaliks valmistumisel, viimistlevad

innovatsiooniprojekti, täiustavad robotidisaini ja -mängu ning täiendavad oma esitlust.

 

Juhendaja Jevgenia Kleinerti sõnul on tegu väga motiveeritud noortega. Robootikaringis

kohtutakse kord nädalas, kuid suurem osa uurimistööst ja lahenduste väljatöötamisest toimub

iseseisvalt. Sellises väljakutses osalemine nõuab noortelt aega ja püsivust. Innovatsiooniprojekti

loomist ja selle esitlemist žüriile võib võrrelda bakalaureusetööga. FLL annab noortele

väärtuslikke kogemusi: nad õpivad koostama projekte, suhtlema ekspertidega, esitlema oma

ideid ning töötama nii meeskonnas kui ka iseseisvalt. Boonusena leitakse võistluse käigus palju

toredaid sõpru.

 

Noormehed leiavad, et FLL-is osalemine on aidanud neil ka koolis paremini hakkama saada.

Lisaks robootikale tegelevad kõik tiimiliikmed aktiivselt spordiga.

Eakaaslastele annavad noormehed soovituse järgida julgelt oma unistusi.

 

TOIMUNUD

 

   

 

Vabariigi aastapäeva kontsert ja Nõmme huvikooli
tunnustusüritus 2026

19. veebruaril toimus Nõmme huvikooli Nurme saalis vabariigi aastapäeva kontsert ja

huvikooli tänuüritus. Piduliku meeleolu lõid huvikooli muusikaerialade õpilased ja õpetajad.

Õhtujuhtidena astusid üles teatriringi õpilased.

Peale kontserti anti välja huvikooli 2026. aasta tunnustused.

Aasta tegu: „Ettevõtlikkuse labor“, ettevõtluse ja käsitööõpetaja Evelin Voogla
Aasta tiim: robootika huviringi meeskond „Hõbeliivaterakesed“(Ralf Bauman, Lennart
Luhakooder, Tamur Toom, Oskar Taliaru) ja õpetaja Jevgenia Kleinert
Aasta lapsevanem: Karolina Normak
Aasta huvikooli sõber: Nõmme Linnaosa Valitsus
Aasta kolleeg: huvikooli infojuht Merle Jõgisman
Aasta õpilane: keraamikaringi õpilane Martha Aaslav-Kaasik (õpetaja Alma Musting)

Aasta üllataja: huvikooli ja kogukonda liitnud kontsert-etendus „Pähklipureja“

Kontserdi ja tunnustusürituse pilte saad vaadata siit.Täname fotoringi õpetajat Jaana
Süldi.
Täname kõiki esinejaid, juhendajaid, külalisi, kaasaelajaid ja korraldajaid meeldejääva

õhtu eest, teiega on tore!

 

Pärmseente nädal loodusmajas

Millised magusad lõhnad hõljusid vastlanädalal loodusmaja ümber!

Nimelt toimub vastlanädal loodusmajas traditsiooniliselt pärmseente tundma õppimise

nädal.

Seekord tegid lapsed katsetega kindlaks, millistes temperatuuri ja niiskustingimustes

pärmseened hästi toimetavad. Katseklaasidesse pandi erineva temperatuuriga vesi

(toasoe, külm ja üle 60 kraadi), lisati kuivpärm ja suhkur. Üks katseklaas kaeti toidukilega.

Tulemused: külmas vees paljunevad pärmseened aeglaselt, kuumas vees hukkuvad ja

toasoojas arenevad mühinal.

Seejärel rakendati värsked teadmised praktikasse ja valmisid maitsvad vastlakuklid.

Vaata Evelyn Toomi tehtud videot pärmseente kohta siit.

Edukas esinemine "Parima noore instrumentalisti"
Tallinna eelvoorul

15. veebruaril toimus Tallinna Muusikakoolis Eesti Muusikakoolide Liidu konkursi "Parim

noor instrumentalist 2026" kitarri eriala Tallinna eelvoor.

Eelvoorus osales meie kitarriõpilane Magnus Treiel (õp. Romet Osipov), kes saavutas I

vanuserühmas III koha ning pääses nii edasi vabariiklikku finaali, mis toimub 14.–15.

märtsil MUBAs.

Palju õnne Magnusele, juhendaja Romet Osipovile ja kõigile pöidlahoidjatele! Edu ja

tugevat närvi finaalis!

Nõmme huvikooli kabeseeria II hooaeg sai avapaugu

7. veebruaril toimus Nõmme huvikooli kabe seeriavõistluse II hooaja esimene turniir.

Kabelaudade taga võttis mõõtu 20 kabetajat.

Tulemused

1.koht - Taivo Rist (11/14)

2.koht - Martin Zaplatin (10/14)

3.koht - Kevin Kurik (10/14)

 

Parim naine - Keity Kurik (9/14)

 

Vanuserühmade parimad:

U8 - Sofia Moissejeva ja Tanel Junior Pruuli
U10 - Karola Vagula ja August Karu
U13 - Marta Kriisa ja Kevin Kurik
U16 - Keity Kurik ja Martin Zaplatin
 

Palju õnne võitjatele!

Sel hooajal valmistavad võitjatele ainulaadsed medalid Nõmme huvikooli kunsti- ja

käsitööringid. Nii on võitjatel võimalik sel turniiril koguda endale unikaalsetest medalitest

komplekt. Esimese etapi uhked medalid valmisid käsitöö ja kodunduse huviringis (juh.

Meta Tulyakova).

Järgmine etapp ja võimalus võita eriline medal on juba 7. märtsil!

Ettevõtlus- ja tekstiililabor Suured teod 2025 nominent

Nõmme huvikooli ettevõtlus- ja tekstiililabor oli nominent Tallinna noorsootöö

tunnustuskonkursil „Suured teod 2025“ kategoorias uuenduslik huviring Tallinnas.

Tegu on ainulaadse huviringiga, kus noored omandavad lisaks traditsioonilistele

käsitöötehnikatele ka ettevõtlusoskusi äriplaani ja kodulehe loomisest kuni praktilise

müügitööni välja. Oleme rõõmsad, et saame Nõmme huvikoolis pakkuda midagi nii erilist.

Huviringi juhendab Evelin Voogla.

 

Head tulemused EMV-lt vene kabes

31.01.-01.02., toimusid Malemajas Eesti meistrivõistlused vene kabes.

Meie õpilaste tulemused:

Pisikadetid tüdrukud (2016 ja hiljem sündinud)

3. koht Sigrid Kriisa (9p)

 

Kadetid poisid (2010 ja hiljem sündinud)

1. koht Kevin Kurik (12p)

2. koht Martin Zaplatin (11 p)

Kevin ja Martin olid ka üldarvestuses esimene ja teine.

 

Kadetid tüdrukud:

3. koht Keity Kurik (9p)

6. koht Marta Kriisa (7p)

10. koht Beti Jõemägi (5p)

 

 

Hõbemedal GymnaFestilt meie võimlejatele

Võimlemine on üks vanemaid ja kõige populaarsem spordiala Eestis.

Esimene eestlaste võimlemispidu peeti 15. juunit 1876 , seega tähistab eesti võimlemine

käesoleval aastat 150. juubelit.

18. jaanuaril toimus Kalevi spordihallis GymnaFest 2026. Võimlemispeol pakkusid

pealtvaatajatele meeldejäävaid etteasteid ligi 900 osalejat 55st võimlemisrühmast.

Festivalist võtsid osa ka meie vanema liikumisrühma võimlejad esitades kava

„Rõõmsalt koos“. Neiude esitus hinnati väikeste võimlemis- ja liikumisrühmade

kategoorias hõbemedali vääriliseks

Noori juhendab Urve Keskküla.
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